
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO RAJONO VERSLO INFORMACINIO CENTRO 

FINANSINIO AUDITO ATLIKIMO  
 

2007 m. vasario 9 d. Nr. TS-1.26 
Rokiškis 

 
              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 2000, Nr. 91-2832) 
17 straipsnio 42 punktu, 21 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
veiklos reglamento, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 17 d. 
sprendimu Nr.145 (pakeistas 2005 m. gegužės 27 d. sprendimu Nr.TS-6.84) IX skyriaus 2.10 
punktu, bei atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos ūkio ministerijos ir Rokiškio rajono savivaldybės 
mero siūlymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
                Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės kontrolieriaus tarnybai iki 2007 m.kovo 30 d. atlikti 
viešosios įstaigos Rokiškio rajono verslo informacijos centro 2006 metų finansinį auditą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                 Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170 
 
 

 


